



OULUN SEUDUN TOIMIHENKILÖT PRO ry

Jäsenhankintakilpailu 1.10-31.12.2014

Oulun Seudun Toimihenkilöt Pro ry järjestää jäsenhankintakampanjan 1.10-31.12.2014 jäsentensä kesken. Kampanjan palkintona arvotaan jäsenhankkijoiden ja liittyneiden kesken kaksi 500€:n matkalahjakorttia voittajien itse valitsemaan matkailualan yritykseen.

Säännöt

Uuden jäsenen tulee liittyä Oulun Seudun Toimihenkilöt Pro ry:n (003) jäseneksi.

Jäsenhankkija saa arvan jokaisesta hankkimastaan jäsenestä.

Uusi jäsen saa arvan, kun liittyy yhdistyksemme jäseneksi.

Jäsenen tulee olla Ammattiliitto Pron ja Oulun Seudun Toimihenkilöt Pro ry:n jäsen arvontapäivänä.

Jäsenellä ei saa olla jäsenmaksuja rästissä arvontapäivänä.

Arvonta suoritetaan Oulun Seudun Toimihenkilöt Pro ry:n vuosikokouksessa maaliskuussa 2015.

Jäsenhankinta on tärkeää ja arvokasta

Prota ei olisi ilman jäseniä. Ammattiliiton mahdollisuus toimia jäsentensä eduksi, sen neuvotteluvoima ja vaikutusvalta tulevat suuresta jäsenmäärästä; siitä, että mahdollisimman moni toimihenkilö edustamiltamme aloilta kuuluu Prohon.

Hyviä palkkoja ja työehtoja – työehtosopimuksia – ei neuvotella eikä asioihin vaikuteta ilman laajaa jäsenjoukkoa. Siksi jäsenhankinta on tärkeää ja kuuluu oleellisesti Pron toimintaan.

Jäsenhankinta

on luonnollinen, oleellinen ja tärkeä osa Pron toimintaa turvaa toimintakykymme ja on sijoitus tulevaisuuteen teemme sitä Prossa joka päivä ympäri vuoden, määrätietoisesti ja pitkäjänteisesti hankkimalla jäseniä teet arvokasta työtä ja palveluksen itsellesikin.

Tärkeitä ovat myös kaikki muut jäsenet: jokainen prolainen saa hankkia uusia jäseniä. Usein on luontevaa, että läheinen työtoveri kertoo Prosta. Tai henkilö joka perehdyttää työtehtäviin.

Oulun Seudun Toimihenkilöt pro ry

Uusikatu 40 B 5 (2. krs), 90100 OULU

www.ost.fi, www.facebook.com/OSTProry, www.proplus.fi



OULUN SEUDUN TOIMIHENKILÖT PRO ry

Jäseniä hankkimalla toimit omaksi ja yhteiseksi eduksi. Teet arvokkaan teon, jolla on suuri merkitys ja vaikutus. Niin henkilölle, jolle tarjoat jäsenyyttä, kuin sinulle itsellesi ja meille kaikille prolaisille yhdessä.

Tiesithän, että työehtosopimus on yleissitova kun alan toimihenkilöistä yli puolet kuuluvat ammattiliittoon.

Lisätietoa

Lisätietoa jäsenhankintaan liittyen löydät uudesta Pro Oulunseutu lehdestä sekä [Ammattiliitto Pron](#) www-sivuilta

Esitetyt liittymislomakkeen voit ladata [täältä](#).

Sähköinen liittymislomake löytyy [täältä](#).

Jotta saat arvan maaliskuun arvontaan, niin täytä lomake aina kun hankit uuden jäsenen [täällä](#).

Menestystä jäsenhankintaan!

Henri Ukonaho
varapuheenjohtaja/tiedotusvastaava
Oulun Seudun Toimihenkilöt Pro ry